ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2015 г. N 268

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ОТ 15 МАРТА 2013 Г. N 135

Правительство Республики Тыва постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 марта 2013 г. N 135 "О Порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Тыва, руководителем государственного учреждения Республики Тыва сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующие изменения:

1) в постановлении:

а) абзацы третий - шестой пункта 1 признать утратившими силу;

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Установить, что лицо, поступающее на должность руководителя государственного учреждения Республики Тыва, и руководители государственных учреждений Республики Тыва представляют сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с утвержденным настоящим постановлением Порядком и по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки.";

в) дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

"4.1 Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные руководителями государственных учреждений Республики Тыва, размещаются в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя государственного учреждения, или по его решению - на официальном сайте государственного учреждения.";

2) в Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения Республики Тыва, руководителем государственного учреждения Республики Тыва сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

а) абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

"3. Лицо, поступающее на должность руководителя государственного учреждения Республики Тыва, при назначении на должность представляет в уполномоченное структурное подразделение работодателя по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:";

б) абзац первый пункта 4 дополнить словами "по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки";

в) в пункте 5 слова "не позднее 31 июля года, следующего за отчетным" заменить словами "в течение одного месяца после окончания срока, установленного в абзаце третьем пункта 2 настоящего Порядка".

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 г.

3. Разместить настоящее постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Заместитель Председателя Правительства

Республики Тыва

А.ДАМБА-ХУУРАК

	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES